ВЕРХОВОНДАНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ВЕРХОВОНДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

29.04.2015 № 120

с. Верховонданка

О внесении изменений в решение
Верховонданской сельской Думы

от 08.04.2015 № 115

На основании пункта 2 части 1 статьи 22 Устава муниципального обра-

зования Верховонданское сельское поселение Даровского района Кировской

области, статьи 22 Положения о бюджетном процессе и межбюджетных от-

ношениях в муниципальном образовании Верховонданское сельское поселе-

ние Даровского района Кировской области, утвержденного решением Верхо-

вонданской  сельской  Думой  Даровского  района  Кировской  области  от

17.12.2013 № 59 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе и меж-

бюджетных  отношениях  в  муниципальном  образовании  Верховонданское

сельское  поселение  Даровского  района   Кировской  области»  Верхо-

вонданская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Верховонданской сельской Думы Даровского рай-

она Кировской области от 08.04.2015 № 115 «О внесении изменений в реше-

ние Верховонданской сельской Думы от 22.12.2014 № 94» (далее – Решение)

следующие изменения:

1.1. Пункт 1.1.1 Решения изложить в следующей редакции:

«1.1.1. Приложение № 2 «Перечень и коды главных администраторов

доходов   бюджета  поселения  и  закрепляемые  за  ними  виды  и  подвиды

доходов бюджета поселения» утвердить в новой редакции. Прилагается.

29.04.2015 17:53:36 /srv/doc2pdf/var/files/upload_52dbb864e874e6697aa75efd40ab1433.doc

2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депу-

татскую комиссию по бюджету, финансам, экономической и инвестиционной

политике (Новоселова О.А.).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава поселения                                                            В.И. Авдеева
__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Специалист 1 категории,
главный бухгалтер                                                                             Л.А. Назарова

Разослать:  подлинный  экземпляр,  финансовое  управление  администрации
Даровского  района,  прокуратура  Даровского  района,  отдел  по  ведению
регистра муниципальных нормативных правовых актов

Подлежит опубликованию в «Информационном бюллетене».

Назарова Людмила Александровна
8(83336) 5-15-44

29.04.2015 17:53:36 /srv/doc2pdf/var/files/upload_52dbb864e874e6697aa75efd40ab1433.doc

2